[bookmark: _GoBack]
24.12.2021 № 585

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Промышленного внутригородского района
 городского округа Самара

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» постановляю:
1. Признать утратившим силу с 01 января 2022 года:
1.1. Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 18.07.2018 № 169 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара»;
1.2. Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 06.12.2019 № 398 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Промышленного внутригородского района»;
1.3. Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 24.01.2019 № 12 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара».
1.4. Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 24.03.2021 № 138 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции по  осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара».
2. Официально опубликовать настоящее Постановление.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                           		   Т.Э. Куклева

Давыдов М.А.  995 42 58